Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.2.7.2.02 Mantenimiento y reparación de equipos tecnología e
información

147,601.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 579,925.63

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 837,717.67

Total 1,565,244.30

El monto de : **Un  millon quinientos sesenta y cinco  mil doscientos cuarenta y cuatro con 30/100